
 

 

 

 

 

 

strona 1 

Miejscowość Wągrowiec , dnia 27.09.2021 

 

Zamawiający 

Gminny Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Wągrowcu 

Janowiecka 98A 

Wągrowiec 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Nazwa zamówienia: „Pełnienie obowiązków inspektora nadzoru inwestorskiego ”, w tym:   Część 1: „Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w 
Bartodziejach, os. kpt. Bartscha”, w tym: Zadanie nr 1: „Rozbudowa sieci wodociągowej w Bartodziejach, os. kpt. Bartscha” Zadanie nr 2: „Rozbudowa 
sieci kanalizacji sanitarnej w Bartodziejach, os. kpt. Bartscha”  Część 2: „Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w miejscowości 
Bartodzieje (dz.75/25)”, w tym: Zadanie nr 1: „Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Bartodzieje (dz.75/25)”, Zadanie nr 2: „Rozbudowa sieci 
kanalizacji sanitarnej w miejscowości Bartodzieje (dz.75/25)”  Część 3: „Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Przysieka”   



 

 

 

 

 

 

strona 2 

Numer postępowania GZGKiM.3331-64/21.DZ 

Tryb postępowania: Zapytanie ofertowe 

Link do postępowania:  https://platformazakupowa.pl/transakcja/511753 

 

Zamawiający zawiadamia, że: 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 27-09-2021 godz. 13:05:00 w Wągrowiec, ul. Janowiecka 98A 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

2.1 „Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w Bartodziejach, os. kpt. Bartscha”,  2 000,30 BRUTTO PLN 

2.2 „Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w miejscowości Bartodzieje (dz.75/25)” 1 950,00 zł, BRUTTO PLN 

2.3 „Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Przysieka” 1 100,00  BRUTTO PLN 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

 



 

 

 

 

 

 

strona 3 

Część 1 - „Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w Bartodziejach, os. kpt. Bartscha”,  

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena 
100% 

1. TADEUSZ PRZYBYŁ PRACOWNIA USŁUGOWO-PROJEKTOWA 
Reja 24 
62-100 Wągrowiec  

900,00 

2. APIS AUTORSKA PRACOWNIA INŻYNIERII SANITARNEJ GRZEGORZ RODZIEWICZ  
KONDRATOWICZA 6 
64-920 PIŁA 

3 690,00 

 
Część 2 - „Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w miejscowości Bartodzieje (dz.75/25)” 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy cena 
100% 

1. TADEUSZ PRZYBYŁ PRACOWNIA USŁUGOWO-PROJEKTOWA 
Reja 24 
 

850,00 

2. APIS AUTORSKA PRACOWNIA INŻYNIERII SANITARNEJ GRZEGORZ RODZIEWICZ  
Kondratowicza 8 
64-920 Piła  

3 690,00 



 

 

 

 

 

 

strona 4 

 
Część 3 - „Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Przysieka” 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy cena 
100% 

1. TADEUSZ PRZYBYŁ PRACOWNIA USŁUGOWO-PROJEKTOWA 
Reja 24 
 

700,00 

2. APIS AUTORSKA PRACOWNIA INŻYNIERII SANITARNEJ GRZEGORZ RODZIEWICZ  
Kondratowicza 6 
64-920 Piła 

1 845,00 

 
Agnieszka Ciemachowska 
/dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym/ 

 


		2021-09-27T15:06:47+0000
	Not specified




